BN, B02, Cim. 70, 26

p. 4. Commutacio Idraatka
pro Brochowo

drunk w KWP - (bez daty)

Soch.

[Brochów] (25. I. 1375)
1304

Potwierdzenie nadania Brochowa (1304r.)

B O 72r. 664.

Brochowo

1000

(1304, 1374, 1510)

[Boe] ~~uoluit~~ Klaus Ogum Mar. et Cetera. "ponderabilis
servitiis fidelibus Joannis militis nostri -- vicis
rem reseruatobles nostras B. cum Slavancyno
ibidem et cum Borra que vocatur Presmen
et alia Borra, ubi syemno entendit se et
etiam Borra, que vocatur capturova. gora et
pro commutatione ville circa tyw quam Do-
brzynci habuerunt eis datam, nobis accerit
(14) largimur, confirmas -- cum omni libertate a
solucone omnium iurium ducalium -- quodque in
cole -- non nisi coram nobis citate vel citati in
iudicio comparebunt, a palat

MK 23, 866

= ARPS II, 3, typ. 96

7.

tino, castellano et alijs nostris iudicibus peni-
tus absoluti, cum venatione cervorum, ca-
prearum et castorum et cum iure ducali videl.
ut iure suo possit indicare et accipere penam capris
sive 50 et ad duellum ^{conci} seu baculi aut etiam
gladii sententiam promulgare et pro correctione
-- cavere --

presentibus Symonabone Barone Cristino
camer. palatinis, nostris, Joanne can. nar., item
Joanne can. cern., Borivogio pinc. Nar.,
stau. cast. cern. et alijs

1374: supram regi Joh. dicti Scaowen: stau
epo flor, Dordas pep. And. tae. ^{amathoij}
poturidionij

Brochowo

Soch

(1374, 1510)

senioratus Troicki de ducal. domque ser. et alior
 stan^o ep^o Ploc. cum suis fratribus germanis puda Dodeslao
 prep^onto, mlla the^o Smyscynowo Nic^o Mybla-
 schowe Waschegnow filii condam joannis de sc^o
 schöwen privilegium s^um Bollandi eius alarii
 nostri presentaverunt, donationem illorum

(Brochowo cum Slawonungo, Czerwenka 1304) ipsi
 eorum genitori predicto .. factum

-- iuste fuerit facta, licet per patronum nostrum
 dominum Tanykamen live recordationis eadem
 ville -- que sunt in distr. Sochacou. -- repe-

M. Km. 23, 866 dicto joanni fuerant recepte
 = AR PS IV et ablate, -- villas /

prefatos retinimus --

Plene in die conversionis .i. Pauli ap.

1374 presentibus iudice Ploc, Nyeung-
ro sed. cadellanis, Paulo vicario. Go-
tardo Ploc. indubito, And. marales Mar.
et meam. Pau. seph. meam. Gotin.
et capitaneos Ploc. ---

~~Gradyzmir~~

Soch

[Brochów] (27.V.1398)

Siemowit IV stwierdza, że Dobistań z Dobieszowa sprzedał
potomną ~~nieś~~ Brochów Dobistańowi ze Szczawina

[w Rawie]

to Dobistań z Dobieszowa z Tęszek
O nim Nowak, Wtarności, s. 411-412.
1423 zamienił Dobieszów na
Submierze w z. starobolskiej.